令和元年　５月　8日

   石部南学区まちづくり協議会

   会　　　長　　 　　　山元　照代

イベント部会部会長：津島　慧一

石部南学区『 子供ドッジボール大会 』の開催（ご案内）
　　　拝啓

　　桜の花も散り、日増しに暖かくなってまいりました。

　　平素は、石部南学区まちづくり協議会の運営に、ご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

　　 　さて、当まちづくり協議会のイベント部会では、地域福祉活動の一環として、昨年好評でありました

　「子どもドッチボール大会」を本年も計画させていただきました。

　昼食は「にぎわい広場」にてカレーを用意しておりますので、子供さんはもちろん、ご両親等大人の

  方の応援参加もよろしくお願いいたします。

　　【開催日時】　　　令和元年　６月　２９日　（土）

　　　●受　  付　　：　９時　００分　～　９時　３０分

　　　●開会式 　　：　９時　３０分　～１０時　００分

　　　●競技開始　：１０時　００分　～

　　【　会　場　】　　　石部南小学校　体育館

　　【　持ち物　】　　　お茶・タオル・上靴

　　【チーム編成 】（ａ）　チーム編成：①１～２年生で編成されたチーム（参加人数によって複数可）

　　 　　　　　　　　　　　　　　 　　 　　　 ②３～４年生で編成されたチーム（参加人数によって複数可）

　      　　　　　　   　　　　　　　　　　　  ③５～６年生で編成されたチーム（参加人数によって複数可）

　   　　  　　　　　　 （ｂ）　人数／チーム：１２～２０名　（ 参加者数によって決める ）　男女混合

　　　  　　   　　　　 （ｃ）　チームメンバーの決定　：　まちづくり協議会にて決めさせて頂きます。

　　【競技内容】   （ａ）　各チームによるリーグ戦方式とする。

　　    　　  　　　　　　　　参加者数によって試合形式を決定　（ １リーグ、２リーグを決める ）

　　　            　　　　（ｂ）　勝敗の決定　：　時間制にするか、全員アウトになるまでするかは検討中

　　　　            　　　（ｃ）　競技方法　：　①　１～２年生のチームのみの競技

　　　            　　　　　　　　　　　　 　　　 ②　３～４年生のチームのみの競技

　　            　　　　　　　　　 　　　　　　　 ③　５～６年生のチームのみの競技

　　            　　　　（ｄ）　競技ルール　：　学校で行っているルールを基本とする。

【　 　　　　　　　】区

組or班 名前 学年 性別

    【 申込締切り】　６月１４日（金）までに、各区の区長または自治会長に提出して下さい。

    【　その他　】　小学校より参加依頼も有りますが、重複して申込みください。

備考

石部南学区内のみなさまへ

連絡先（電話）

                     参加申込書

回 覧

切り取り線

終わった後は、にぎわい広

場にカレーを食べに行っ

てね。

子ども無料、大人200円